
GÜLTIG VOM 29.02.2024 - 13.03.2024

DOPPELPACK 8,98 €
         1 L = 0,75 € zzgl. 4,80 € Pfand

DOPPELPACK 8,98 €
         1 L = 0,75 € zzgl. 4,80 € Pfand

DOPPELPACK 8,98 €
         1 L = 0,75 € zzgl. 4,80 € Pfand

DOPPELPACK 8,98 €
         1 L = 0,75 € zzgl. 4,80 € Pfand

Pils, Fun
24 x 0,33 Liter
zzgl. 3,42 € Pfand 

1 Liter = 1,64 €

12.99

Classic, Medium, Still
12 x 0,75 Liter

zzgl. 3,30 € Pfand 
1 Liter = 0,50 €

4.49

11.99

Astra Urtyp, Holsten Edel

27 x 0,33 Liter

zzgl. 3,66 € Pfand
1 Liter = 1,35 €

Tee Zitrone u. Pfirsich, 
Touch Zitrone, Apfel, Rote 

Früchte, Kirsche

6 x 1,5 Liter

zzgl. 3,00 € Pfand
1 Liter = 1,00 €

Coca Cola, Coke Zero, 
Fanta, Sprite, Mezzo-Mix

6 x 0,33 Liter

zzgl. 0,90 € Pfand
1 Liter = 2,27 €

4.50

 NEU

0.99

Spring Edition und 
weitere Sorten

0,25 Liter DS
zzgl. 0,25 € Pfand 

1 Liter = 3,96 €

8.99

EINZELFLASCHE

FÜR 1,55 €                  
1 L = 1,03 €



NICHT ALLE ARTIKEL IN ALLEN MÄRKTEN ERHÄLTLICH!

Alle Preise sind Abholpreise. Nicht alle Artikel in allen Märkten erhältlich! Für Druckfehler keine Haftung. Aktionen und Zugaben nur solange der Vorrat reicht.
GEKOPA GmbH & Co.KG - Butenlandwehr 52, 59368 Werne - www.gekopa.de

FRESH+COOL BOde Seevetal-hittfeld
Lindhorster Straße 28, 21218 Seevetal-Hittfeld / Tel.: 04105-52693

FRESH+COOL Hagge Oldenburg
Am Voßberg 14, 23758 Oldenburg / Tel.: 04361-1048

FRESH+COOL christophersen niesgrau
Hauptstraße 18, 24395 Niesgrau / Tel.: 04632-270

FRESH+COOL Dietrich lüchow
Seerauer Straße 23, 29439 Lüchow / Tel.: 05841-962558

FRESH+COOL storch Schwarmstedt
Kötnerweg 4, 29690 Schwarmstedt / Tel.: 05071-685

FRESH+COOL Tomforde Brest
Bredenbeck 2 - 4, 21698 Brest / Tel.: 04762-432

FRESH+COOL Hintz Itzehoe-Wellenkamp
Ottensstraße 9, 25524 Itzehoe / Tel.: 04821-800840

fRESH+COOL Hintz Hohenlockstedt
Am Bahnhof 2, 25551  Hohenlockstedt / Tel.: 04826-3766710

FRESH+COOL kupfer Faßberg
Müdener Weg 13, 29328 Faßberg / Tel.: 05055-941239

GÜLTIG VOM 29.02.2024 - 13.03.2024

Schwarzbier
24 x 0,33 oder 20 x 0,5 Liter

zzgl. 3,42 / 3,10 € Pfand  
1 Liter = 1,89 / 1,50 €

Apfelsaft klar oder trüb
6 x 1,0 Liter

zzgl. 2,40 € Pfand 
1 Liter = 1,17 €

Bitter Lemon, Tonic 
Water, Ginger Ale

1,0 Liter
zzgl. 0,15 € Pfand 

1 Liter = 1,99 €

Pils und Gold

24 x 0,33 Liter

zzgl. 3,42 € Pfand
1 Liter = 1,77 €

Sprudel, Medium
12 x 0,75 Liter Glas

zzgl. 3,30 € Pfand
 1 L = 0,67 €

5.99

Malteser Kreuz Aquavit 40% vol
0,7 Liter

Kein Pfand   
1 Liter =  17,13 €

13.99 14.99

1.99 6.99

11.99


